

Notat

Til: Styringsgruppen

Kopi til:

Fra: Gruppe 3: Strategi

Strategigruppas oppsummering i forbindelse med flytting av Institutt for bevegelsesvitenskap (BEV) fra Fakultet for samfunnsvitenskap og teknologiledelse (SVT) til Det medisinske fakultet (DMF).

Strategigruppas oppdrag har vært å beskrive bevegelsesvitenskap sin plass i forhold til DMFs eksisterende strategi og i forhold til målene for det integrerte universitetssykehuset og relasjonene til kommunehelsetjenesten. Arbeidsgruppen har bestått av Bjørn Gustafsson (DMF, leder), Gertjan Ettema (BEV), Beatrix Vereijken (BEV), Arild Skaug Hansen (DMF), Erik Ingebrigtsen (DMF, gruppas sekretær).

Strategigruppa har avholdt ett møte, som fant sted 4. desember 2012. Målet med møtet var å gjennomføre en innledende diskusjon av strategiske muligheter og utfordringer knyttet til flytting av Institutt for bevegelsesvitenskap fra SVT-fakultetet til DMF. I etterkant av møtet ble et forslag til oppsummerende referat distribuert, og det foreliggende dokumentet er basert på tilbakemeldinger og diskusjon om dette per epost.

Møtet ble innledet ved at BEVs representanter redegjorde for dokumentet "Veien videre – Fremtidsvisjon for bevegelsesvitenskap" fra mars 2012. Dokumentet konkluderer med at den naturvitenskapelige orienteringen, og samarbeidet med flere klinisk rettede miljøer gjør det naturlig og ønskelig at Institutt for bevegelsesvitenskap flyttes til DMF. Alternative løsninger, som fortsatt å være del av SVT, eller flytte til IVT-fakultetet, vurderes mindre positivt av det aktuelle fagmiljøet. Videre redegjorde BEV for vitenskapelig stab, teknisk/administrativt personale og midlertidig tilsatte.

DMF redegjorde for overordnede strategiske mål, og overordnede satsninger som er av relevans for det aktuelle fagområde.

Diskusjonen omfattet både forskningstema og utdanningsprogram. Diskusjonen berørte kun i liten grad spørsmålene i gruppas oppdragstekst knyttet til det integrerte universitetssykehuset og

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Saksbehandler
Postboks 8905 7491 Trondheim	E-post: dmf-post@medisin.ntnu.no http://www.ntnu.no	Medisinsk teknisk forskningssenter, Olav Kyrres gt 9	+47 73 59 88 59 Telefaks +47 73 59 88 65	Erik Ingebrigtsen Tlf: +47 73 59 01 36

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.

relasjonene til kommunehelsetjenesten. Det foregår et omfattende arbeid knyttet til disse relasjonene, og så lenge konklusjonene ikke foreligger blir det lite fruktbart å knytte strategidiskusjonen om flytting av BEV til disse prosessene.

Strategigruppas konklusjoner kan oppsummeres i følgende punkt:

- 1) Det er ingen klare motsetninger mellom strategien/visjonen til BEV og strategien til DMF.
- 2) Det er åpenbare samsvar og berøringspunkt både i forsknings- og undervisningsaktivitet.
- 3) Det kan forventes positive effekter hvis dette samsvaret utnyttes til fulle som følge av en flytting av BEV til DMF
- 4) I følge DMFs strategi er det en klar forventning at både forskning og utdanning skal ha en direkte kobling både til helseeffekter og forebygging/behandlingskjeden. Strategigruppa diskuterte at det er en potensiell utfordring for BEV å vise hvordan virksomheten rettet mot toppidrett, treneropplæring etc. har en klar helserelevans. I diskusjonen i strategigruppa ble det understreket at toppidrettsutøvere har klare helseutfordringer knyttet til sin karriere, samt at en rekke faktorer som overtrening/belastning/stress/ernæring også kan knyttes til større deler av befolkningen. Dette gjelder blant andre de som bedriver omfattende trening knyttet til idrettsprestasjoner som fritidsaktivitet. I tillegg viser BEVs eget strategidokument fra mars 2012 ambisjoner om å utvikle forskningsaktiviteten til et bredere spekter av helseutfordringer, for eksempel "fysisk aktivitet og helse, rehabilitering av bevegelingsproblemer, motorisk læring og kontroll" (*Veien videre*, mars 2012, side 1).
- 5) Merverdien ved en flytting for både forsknings- og undervisningsaktiviteten bør identifiseres og formuleres av partene i fellesskap. Et ønske om å utforske og utnytte potensialet som ligger i integreringen bør konkretiseres i samarbeid mellom de berørte forskningsmiljøene fra begge parter. Strategigruppa forutsetter at alle relevante fagmiljø både ved DMF og BEV deltar i prosessen. Dette gjelder naturligvis også miljø utenfor det institutt hvor BEV er tenkt lokalisert.
- 6) Konkretiseringen av punktene som spesifikt er nevnt her, samt en rekke andre moment, vil bli utredet av de øvrige arbeidsgruppene som er opprettet i forbindelse med flyttingen.